

خبر

دعوتنامه رسمی آمریکا به فدراسیون کشتی رسید

● فدراسیون کشتی آمریکا از ایران برای حضور در مسابقه کشتی «میدان تایمز» نیویورک به صورت رسمی دعوت کرد. پس از حضور مسوولان فدراسیون کشتی آمریکا در تهران برای شرکت در رقابت‌های جام‌جهانی، ریج بندر، دبیر اجرایی فدراسیون کشتی این کشور از کشتی‌گیران کشورمان برای برگزاری یک مسابقه کشتی که هر ساله در میدان تایمز نیویورک بین تیم آمریکا و یک کشور دیگر برگزار می‌شود شفاها دعوت کرد که با موافقت تلویحی فدراسیون‌ها رویه‌رو شد. مسوولان ورزشی کشتی ایران عنوان کرده بودند اگر دعوتنامه رسمی به دست آنها برسد در این باره تصمیم‌گیری می‌کنند. دیروز این اتفاق رخ داد. علی بیات، سرپرست تیم‌ملی کشتی آزاد در این‌باره به ایسنا خبر داد: «آمریکا پس از پایان جام‌جهانی تهران بلافاصله دعوتنامه رسمی خود را برایمان ارسال کرد. حالا اگر شورای برون‌مرزی موافقت کند، مسابقه کشتی بین ایران و آمریکا در میدان تایمز نیویورک برگزار خواهد شد.» در دو سال گذشته این مسابقه نمایشی کشتی بین تیم‌های آمریکا و روسیه صورت گرفته است. میزبانی خوب ایرانی‌ها از آمریکا در جام جهانی کشتی آزاد و اتحادی که بین دو کشور بر سر مبارزه برای حفظ کشتی در المپیک به وجود آمده موجب شد تا آمریکایی‌ها ایران را جانشین روسیه کنند به نظر می‌رسد سفر کشتی‌گیران ایرانی به آمریکا و حضور در این رقابت نمایشی می‌تواند دوباره روابط ورزشی دو کشور را گرم کند، رابط‌ای که با جام جهانی کشتی تهران از سر گرفته شد

احتمال مربیگری «کریمی» در بازی پنجشنبه

● علی کریمی پس از هفته‌ها مصدومیت به احتمال فراوان پنجشنبه در فهرست بازیکنان پرسپولیس برابر سایپا قرار می‌گیرد. البته با توجه به مصدومیت سختی که او پشت سر گذاشته بعید است گل محمدی ریسک کند و کریمی را در ترکیب اصلی بازی دهد. به گزارش «گل» از آنجایی که نیمکت پرسپولیس در این بازی شرایط خاص و عجیبی خواهد داشت و از بین اعضای کادرفنی تنها سعید عزیزیان می‌تواند روی نیمکت بنشیند، علی کریمی احتمالا نقش مربی را روی نیمکت ایفا خواهد کرد.

شاهین بوشهر بدهکار ترین باشگاه

● رئیس کمیته انضباطی از بدهی ۱۸ میلیارد تومانی باشگاه‌های فوتبال خبر داد. اسماعیل حسن‌زاده با اعلام لیست اسامی تمام باشگاه‌های بدهکار، میزان بدهی و تعداد شاکیان آنها به ایسنا گفت: «هر حال حاضر ۴۵ باشگاه بدهکار جمعا با ۱۸ میلیارد تومان بدهی وجود دارند که از این میان ۱۲ باشگاه از لیگ‌برتر، ۱۴ باشگاه از لیگ دسته یک، چهار باشگاه از لیگ دسته دوم، سه باشگاه از لیگ دسته سوم، دو باشگاه از لیگ بانوان و ۱۰ باشگاه متفرقه غیرفعال هستند.» استقلال با بیش از یک‌میلیارد تومان بدهکارترین باشگاه لیگ‌برتری و پرسپولیس با بیش از ۹۰۰ میلیون تومان در رتبه دوم قرار دارد. شاهین بوشهر با دومیلیارد تومان بدهکارترین باشگاه ایران است. رئیس کمیته انضباطی عنوان کرد که باشگاه‌هایی چون سپاهان، ملوان، نفت تهران، فجر، داماش و ذوب‌آهن هیچ‌گونه محکومیتی ندارند.

جریمه ۲۰ میلیون تومانی رویانیان

● رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، درباره شکایت دپارتمان دآوری فدراسیون فوتبال از رویانیان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، اعلام شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در رای کمیته انضباطی آمده است: پس از شکایت دپارتمان دآوری فدراسیون فوتبال از محمد رویانیان، مدیرعامل پرسپولیس، به دلیل مصاحبه‌اش علیه دپارتمان دآوری که در رسانه‌ها انعکاس داشته و با توجه به اینکه رویانیان، رئیس دپارتمان دآوری را تبنای کر معرفی کرده، به داوران دیدار آلومینیوم و پرسپولیس اهانت کرده و اظهارات تحریک‌آمیزی علیه فدراسیون فوتبال مطرح کرده است، مدیرعامل پرسپولیس به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم می‌شود.

اولین حضور، اولین برد

تاریخ‌سازی تراکتورسازی

اولین بازی تراکتورسازی در لیگ قهرمانان آسیا همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، با حضور ۷۰ هزار تماشاگر تبریزی و با پیروزی این تیم برابر حریف اماراتی خود همراه بود. تراکتورسازی در اولین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه یادگار امام به مصاف تیم فوتبال الجزیره امارات رفت. نماینده فوتبال ایران در این مسابقه با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید. شاگردان اولیویرا از شروع بازی نمایش خوبی از خود به نمایش گذاشتند و با گل سیدمهدی سیدصالحی ۲۷، جواد کاظمیان ۵۹ و مسعود ابراهیمی‌زاده ۸۱ به هر سه امتیاز این بازی دست یافتند. تک گل الجزیره امارات را علی مهپوت ۷۹ به ثمر رساند. در دقایق پایانی باز هم تراکتورسازی تیم برتر زمین بود و این فرصت را داشت تا بر تعداد گل‌هایش بیفزاید اما اخراج محمد ابراهیمی در دقیقه ۸۳ کار را برای تبریزی‌ها سخت کرد. در این صحنه حرکت ابراهیمی درون محوطه جریمه با خطای مدافع الجزیره همراه بود که این بازیکن سرنگون شد اما داور نه تنها پناثلی نگرفت بلکه به ابراهیمی کارت زرد نشان داد تا وی با دریافت دومین کارت زرد از

علی‌آبادی: اردیبهشت برگزار می‌کنیم، عباسی: دیر است

دعوا بر سر زمان انتخابات

محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان در حالی به برگزاری هر چه زودتر انتخابات کمیته ملی المپیک تاکید می‌کند که محمد علی‌آبادی، رئیس این کمیته معتقد است اردیبهشت ماه سال آینده نزدیک‌ترین زمان برای برگزاری انتخابات جدید است.

عباسی دیروز در مجمع انتخاباتی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی با انتقاد از کمیته‌ای‌ها گفت: «این انتخابات باید پنج‌ماه پیش برگزار می‌شد. ما حتی اساننامه اصلاحی را به کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) فرستاده بودیم، ولی متأسفانه این کار در زمان مقرر انجام‌نشد. امیدوارم این انتخابات پیش از انتخابات ریاست جمهوری برگزار شود و اساننامه فدراسیون‌ها بر اساس آنچه که IOC اعلام کرده، مورد بررسی قرار گیرد و به تایید فدراسیون‌های جهانی برسد. در غیراین صورت شرایط خوبی نخواهیم داشت.»

محمود خسروی وفا، رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین که عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک است نیز پیش‌بینی می‌کند انتخابات کمیته در دولت بعدی انجام شود. او که این اتفاق را در ضرر ورزش کشور می‌داند، دیروز به ایسنا گفت: «اساننامه تا پایان سال تنظیم و نهایی می‌شود اما انتخابات در خوش‌بینانه‌ترین حالت تا خرداد سال آینده هم‌زمان با انتخابات ریاست جمهوری طول خواهد کشید که این ضربه بزرگی به ورزش کشور است.» اما در حالی است که رئیس کمیته ملی المپیک بر این باور است که انتخابات را تا اردیبهشت برگزار می‌کند؛ ریسی که گفته می‌شود وقت‌کشی می‌کند تا این چندماه بقیامانده از دولت دهم را هم خود در راس این مجموعه باشد. علی‌آبادی گفت: «طی

نوروز ۹۲ با اسپیلت البرز

شیراز تا بهشت گمشده

کویر لوت تا میمند

لرستان و خوزستان

ترکمن صحرا

یزد و میبد

www.spilet.com



عکس: مهروز احمدی ایسنا

است. سخت‌ترین تیم‌های غرب آسیا در گروه ما هستند و اولین و آخرین بازی‌مان در خارج از ایران است. با این حال ما هم استقلال هستیم و تیم‌مان شرایط خوبی دارد و اکنون یک روز مانده تا بازی فردا، تیم در بهترین شرایط قرار دارد. در این‌ها با وجود افتخارات زیاد در لیگ‌برتر ایران، تاکنون در آسیا به هیچ عنوانی دست نیافته است و بسیار تلاش می‌کند که با استقلال به نخستین عنوان آسیایی‌اش دست پیدا کند. او در مورد بازی تیمش برابر الریان می‌گوید: «هر گروه سختی را برای گرفته‌ایم و هم قهر بدی به نام‌مان افتاده از تیم‌هایی است که در فصل جاری لیگ‌برتر خریداری

اعلام اسامی تبنای کنندگان فوتبال لبنان بدون اشاره به جزییات

گزارش ناامیدکننده برای ایران

با اعلام رسمی اسامی تبنای کنندگان در فوتبال لبنان پرونده تبنای در فوتبال این کشور وارد فاز جدیدی شد. فادی زریقات، رئیس اردنی فوتبال غرب آسیا و رئیس کمیته تحقیقات پرونده تبنای در فوتبال لبنان به‌شکل رسمی نتیجه تحقیقات را اعلام کرد. براساس این تحقیقات ۲۴ بازیکن و یک عضو اداری از باشگاه‌های لبنان به عنوان گناهکار شناخته و معرفی شدند. براساس گزارش سایت اسپورت لبنان، محمود علی شاعل در لیگ اندونزی، رامز دیوب شاعل در لیگ مالزی و اکرم مغربی شاعل دریکی از لیگ‌های خارجی همچنین سرپرست تیم فوتبال العهد لبنان و مترجم تیم‌ملی فوتبال لبنان به نام «فادی فنیش» تا پایان عمر محروم شده‌اند. برای سایر متهمان مجازات کمتری در نظر گرفته شده است. زریقات از باشگاه العهد لبنان که عامل اصلی کشف تبنای در فوتبال لبنان بوده است تشکر و قدردانی کرد. او تاکید کرد که تمامی شرکت‌های شرط‌بندی در مالزی و سنگاپور که طرف اصلی این بازیکنان و فوتبال لبنان بوده‌اند شناسایی و از طریق اینترنیل به شکل رسمی تحت پیگرد قرار خواهند گرفت. در نتیجه رسمی تحقیقات هیچ‌گونه اشاره‌ای به جزییات این تبنای در بازی‌های باشگاهی یا ملی فوتبال لبنان نشده است. الحندی و عباس طلوی.

گزارش

گلزنی شجاعی برای «اواسونا» پس از ۲۷ ماه

● مسعود شجاعی دوشنبه شب در مقابل لوانته بعد از مدت‌ها پایش به گلزنی برای اواسونا باز شد. مسعود به عنوان بازیکن جانشین در دقیقه ۸۰ به زمین آمد و در دقیقه ۸۷ گل پیروزی‌بخش تیمش را زد. اواسونا در دیدار مقابل لوانته با دوگل به برتری رسید که یکی از این گل‌ها با ضربه استثنایی و غیرقابل مهار مسعود شجاعی به ثمر رسید. شجاعی که برای پنجمین‌بار در این فصل برای اواسونا به میدان می‌رفت تنها هشت‌دقیقه بعد از ورودش به میدان پایش به گلزنی باز شد. شجاعی در حرکتی انفرادی پس از پشت‌سر گذاشتن دو بازیکن، با ضربه‌ای دیدنی از پشت محوطه جریمه گلزنی کرد تا نخستین گل خود در فصل جاری را به ثمر برساند. اواسونا درحالی‌که یکبار در نیمه‌دوم تیر دروازه حریف را از زنده‌بود و بازی را در اختیار داشت، تا دقیقه ۸۸ نتوانسته بود قفل دروازه لوانته را باز کند. گل زیبای شجاعی، تمجید رسانه‌های معتبر اسپانیا را به همراه داشت. شجاعی در صدمین حضورش با پیراهن اواسونا در میدان نهمین گلش را برای این تیم به ثمر رساند و با باز کردن دروازه لوانته پایه‌گذار پیروزی تیمش در ورزشگاه «سوداد د والنسیا» شد. اواسونا با این پیروزی ۲۸ امتیازی شد و خود را تا رده چهاردهم جدول بالا کشید. شجاعی که از زمان حضورش در این تیم تا به حال در هیچ بازی‌ای ۹۰دقیقه به میدان نرفته است دو فصل قبل در ۱۸ بازی که برای این تیم به میدان رفت دو گل به ثمر رساند و تمام فصل گذشته را هم روی نیمکت گذراند تا در پنجمین سال حضورش در اواسونا با زدن گلی استثنایی دوباره به میدان بازگردد. از آخرین بازی که شجاعی برای اواسونا گل زده بود بیش از ۲۷ماه می‌گذشت.

لیگ برتر والیبال

کاله امل – پیکان تهران، ساعت ۱۵:۳۰ (بازی رفت را کاله ۳ بر ۲ برد)
سایپای کرج – متین ورامین، ساعت ۱۵:۳۰ (بازی رفت را متین ۳ بر صفر برد)

لیگ قهرمانان آسیا

تراکتورسازی ۳- الجزیره امارات ۱
چهارشنبه نهم اسفند:
الریان قطر – استقلال، ساعت : ۱۸:۵۰
سپاهان – النصر دویب، ساعت : ۱۹:۳۰

آهوان (وابسته به بانک تجارت)

از ۱۳۴۸ با شصست

سواحل مدیترانه

همه روزه ها ۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰

۲۸ ۲۹ ۷۱ ۸۸ ۲۱

شرایط ویژه برای کارکنان بانک‌ها

حرکت: ۲۸ اسفند و ۲ فروردین

۵,۵۰۰,۰۰۰ تومان + ۲۴۰۰ \$

۱۱ روز

۵ شب هاوانا + ۶ شب وارادرو (All Inclusive)

اقامت در هتل های ۵ ستاره تاپ

۳ وعده غذا در هاوانا

۳ گشت تمام روز + ۱ گشت نیم روز

۱ گشت دریایی + ناهار

پرداخت کلیه ورودیه ها + ویزا + بیمه

+ راهنمای فارسی زبان از ایران

۲۲۹۰۲۲۰۲

تماس ۱۹۱ - ۲۰ - ایام تعطیل باز است

حرکت: ۲۹ اسفند

۴,۵۵۰,۰۰۰ تومان + ۳۷۵۰ \$

۱۲ روز

۴ شب کیپ تاون + ۲ شب پارک جنگلی

+ ۳ شب سان سیتی + ۲ شب ژوهانسبورگ

پرواز داخلی در مسیر شهر های آفریقای جنوبی با هواپیمایی آفریقای جنوبی

اقامت در هتل های ۵ و ۶ ستاره تاپ

۱۰ وعده غذا

۳ گشت تمام روز+ ۲ گشت نیم روز + ۳ گشت سافاری در پارک جنگلی

پرداخت کلیه ورودیه ها + راهنمای فارسی زبان از ایران + ویزا + بیمه

برای دریافت برنامه کامل گشت و هتل ها از وب سایت ما بازدید فرمایید.

www.DELTABAN.ir

حرکت: ۳۰ اسفند

۵,۷۵۰,۰۰۰ تومان + ۳۶۵۰ \$

۱۲ روز

۲ شب سائو پائولو + ۴ شب ایگو اسو

+ ۵ شب ریو دو ژانیرو

پرواز داخلی در مسیر شهر های برزیل با هواپیمایی برزیل

اقامت در هتل های ۵ ستاره تاپ

۸ وعده غذا

۴ گشت تمام روز + ۳ گشت نیم روز

پرداخت کلیه ورودیه ها + راهنمای فارسی زبان از ایران

+ ویزا + بیمه

برای دریافت برنامه کامل گشت و هتل ها از وب سایت ما بازدید فرمایید.

www.DELTABAN.ir

دلتابان

شرعی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان